PANEL LIGHT
220-240V
50-60Hz
+40ºC
-25ºC
PNL30 è un pannello sottile a LED da incasso con
un diffusore in PMMA opale per un aspetto luminoso
uniforme di alta qualità, prestazioni rilevanti e facilità di

MacAdam
IP WHCCTLL     PNL30 W
ORDERING CODE
Finish
IP Rating
Color Temperature
Luminaire Power
Luminaire Family Name
Manufacturer
Code No.
System
Power
(W)
Lumen
Output
(lm)
Luminaire
Efficacy
(lm/W)
CRI
PNL30-30W 32 3360 105 >80
PNL30-35W 36 3780 105 >80
PNL30-40W 40 4200 105 >80
PNL30-60W 45 4725 105 >80
more information in www.la-luce.it
COLOR TEMPERATURE OPTION
FINISH
WH-White